В Президиум МОО Федерация

плавания «Мастерс»

от руководителя клуба

________________________________

(название клуба)

________________________________

(ФИО руководителя)

Заявление

Прошу принять ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(полное наименование организации)

 в члены Межрегиональной общественной организации Федерация плавания «Мастерс».

(Устав, протокол, полномочия руководителя прилагаются)

Подпись

                   М. П.